

Maibrev SFO



Hei 😊

Da er vi straks i gang med mai måned på SFO, men først et tilbakeblikk på april måned før mai gjennomgås.

1.trinn benyttet Bogafjellhallen tirsdager i april. I hallen hadde de voksne organisert ulike leker for barna, og de fikk tid på slutten til å leke mer fritt. Barna ga tilbakemelding på at det var veldig kjekt i hallen.



Basene laget flott påskepynt og de som var påmeldt SFO i ferien fikk blant annet besøk av en harepus som hadde gjemt egg i skogen. Barna koste seg med sjokoladeegg og var veldig nysgjerrig på hvem som hadde gjemt seg i harekostyme 😊



Temaet i april var bærekraftig utvikling. Barna laget blant annet resirkuleringsstasjoner med pappesker med symboler av avfall. Barna fikk også lærer mer om hvorfor det er viktig med å kaste avfallet i rett beholder – hvordan vi kan ta vare på kloden vår.



Den 30.april var det tid for den store SFO-dagen. Temaet var mat og måltids glede. Personalet hadde på forhånd laget ulike typer retter som: Smoothie, pastasalat, vegetarnuggets, fiskekaker, kjøttboller, soyayoghurt, tortillaruller og fruktspyd. Barna var med å lage plakater til de ulike rettene som vi brukte til matbodene ute. Barna gikk mellom bodene og forsynte seg av deilig mat. Barna viste absolutt måltids glede og kjekt at måltidet ble annerledes denne dagen 😊





Over til mai:

Temaet i mai er: Nasjonaldagen til Norge og bærekraftig utvikling.

Barna skal få lage ulike hobbyaktiviteter med 17.mai i fokus. Barna får være med å bestemme hva de vil lage med fargene rødt, hvitt og blått.



Vi fortsetter med temaet bærekraftig utvikling. Barna skal få rydde skoleområdet for bås og sortere det de finner, slik at det også blir fint her til 17.mai.

I tid for lesing er fortsatt temaet «oppfinnelser». Barna skal jobbe videre med det de gjorde i april og lese bøker relatert til temaet. De skal også fortsette på tegneserien om den magiske oppfinnermaskinen. Her kan barna bruke fantasien godt og det blir spennende å se resultatet 😊

Ellers skal vi bruke mye tid ute til lek og organiserte aktiviteter.

Den 2. og 30. mai er skolen stengt. SFO er åpent for påmeldte barn med 100% plass. Dette er også sendt ut på e-post i forkant.

2.mai: Vi går på tur i nærmiljøet etter måltidet kl. 10.00 og har hobbyaktivitet etter turen.

30.mai: De voksne arrangerer ulike uteleker og vi spiser pizza til lunsj

Viktige beskjeder:

- Hvis dere ønsker å endre plassen til barnet må dere søke først via oppvekstportalen.
- SFO er stengt i uke 28-31 (sommerferie). Ferieskjema blir sendt ut i løpet av mai måned. Barn med delt plass/3dager i uken kan velge 2 dager i hver ferieuke. Er det behov for flere dager, må disse søkes om etter at dere har fylt ut de to dagene dere ønsker. Om søknaden blir innvilget eller ikke, avhenger av bemanning og antall påmeldte barn.

Mvh Cathrine